

**Gujarat Arts and Commerce College (Evening), Elis Bridge, Ahmedabad**  
**Internal Evaluation (ATKT Only) Time Table**  
**Academic Year: 2024-25**

**B. Com. Sem. – 1 ATKT (CBCS OLD COURSE Before NEP)**

Date	Subject	Time
18-09-2024	➤ Human Resource Management	05:00 to 06:00 P.M.
19-09-2024	➤ Accountancy-1	05:00 to 06:00 P.M.
20-09-2024	➤ Commercial Communication-1	03:00 to 04:00 P.M.
23-09-2024	➤ General English	03:00 to 04:00 P.M.
24-09-2024	➤ Principles of Economics	03:00 to 04:00 P.M.
25-09-2024	➤ Basic Statistics	03:00 to 04:00 P.M.
26-09-2024	➤ Financial Accounting-1	03:00 to 04:00 P.M.
27-09-2024	➤ Foundation	03:00 to 06:00 P.M.
30-09-2024	➤ Soft Skill	03:00 to 06:00 P.M.

**IMPORTANT Note:**

**(1) Under no circumstances will students be permitted to enter after the first 15 minutes of the commencement of the examination.**

**(1) વિદ્યાર્થીઓને પરીક્ષા શરૂ થયાની પ્રથમ ૧૫ મિનિટ બાદ કોઈ પણ સંજોગોમાં પ્રવેશ આપવામાં આવશે નહીં.**

**(2) It is MANDATORY to fill up the university form for all the students having internal ATKT. If the student fails to do so, the college will not be responsible for non-declaration of the result or any such adverse consequences.**

**(2) આંતરિક એ.ટી.કે.ટી. ધરાવતા વિદ્યાર્થીઓએ યુનિવર્સિટી પરીક્ષા ફોર્મ ભરવું ફરજિયાત છે. જો કોઈ વિદ્યાર્થી યુનિવર્સિટી પરીક્ષા ફોર્મ નહીં ભરે તો તેને કારણે પરિણામ જાહેર ન થાય કે તેવી ઉપસ્થિત થનાર અન્ય કોઈ વિપરિત પરિસ્થિતિની જવાબદારી કોલેજની રહેશે નહીં.**

**(3) It is also compulsory to keep a photo id and the ATKT fees receipt while appearing the Internal Examination at college. (Xerox copy or soft copy will not be allowed.)**

**(3) કોલેજ આંતરિક પરીક્ષા આપવા આવતી વખતે ફોટો id અને એટીકેટી ફી રસીદ સાથે રાખવાં ફરજિયાત છે. (પહોંચની ઝેરોક્સ કે ફોનમાં સોફ્ટ કોપી માન્ય નથી.)**



  
Principal  
Gujarat Arts And  
Commerce College (Evening)  
Ahmedabad